
1 Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk., Gimn. 45,600 1 44,500 2 45,900 1 136,000
2 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 44,150 2 44,600 1 42,000 4 130,750
3 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 42,950 5 42,900 5 44,800 2 130,650
4 Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola és Gimn. 43,700 3 43,500 3 41,200 8 128,400
5 Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 43,050 4 43,500 3 41,700 6 128,250
6 Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 41,800 7 42,700 6 42,400 3 126,900
7 Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola 42,150 6 41,900 9 42,000 4 126,050
8 Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 41,750 8 42,700 6 41,400 7 125,850
9 Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 40,750 9 42,400 8 40,499 10 123,649
10 Kecskemét Kecskeméti Piarista Általános Iskola 39,800 10 41,900 9 41,000 9 122,700
11 Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 39,200 11 41,400 11 38,400 11 119,000

Budapest, 2014. február 8.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG
Budapest

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 8 Győr
Vezető:

Kozma Kata 8,050 8,300 8,900 25,250
Domonkos Luca 8,900 8,900 9,200 27,000
Macher Dorka 9,200 8,900 9,200 27,300
Gombos Liza 8,850 8,700 - 17,550
Bojtos Réka 9,250 8,900 9,100 27,250
Korinek Lili 9,400 9,100 9,500 28,000

Össz: 45,600 44,500 45,900 136,000

Helyezés Rajtszám Cím

2 12 Celldömölk
Vezető:

Szalai Szonja 8,750 8,600 7,800 25,150
Mester Krisztina 8,300 8,800 7,800 24,900
Somlósi Blanka 8,750 8,800 8,200 25,750
Gaál Fanni 8,600 8,900 8,400 25,900
Csomai Regina 8,850 9,000 8,900 26,750
Szalai Fanni 9,200 9,100 8,700 27,000

Össz: 44,150 44,600 42,000 130,750

Helyezés Rajtszám Cím

3 2 Miskolc
Vezető:

Szabados Evelin 8,450 8,000 8,699 25,149
Szabó Judit 8,750 7,500 8,700 24,950
Barják Dorottya 8,550 8,900 8,300 25,750
Sallai Réka 8,650 8,500 9,100 26,250
Zemlényi Hanna 8,500 8,700 9,200 26,400
Brezsnyák Ágnes 8,500 8,800 9,100 26,400

Össz: 42,950 42,900 44,799 130,649

Budapest, 2014. február 8.

Czupor Ferencné

Szent Benedek Katolikus Általános Iskola
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Czeglédi Edit

Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk., Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium



Helyezés Rajtszám Cím

4 11 Zalaegerszeg
Vezető:

Császár Amina 8,850 8,600 6,800 24,250
Németh Virág 8,350 8,600 8,100 25,050
Vígh Réka 8,300 8,800 7,900 25,000
Tóth Boglárka 8,750 8,800 8,200 25,750
Tóth Bianka 8,850 8,700 8,400 25,950
Kovács Ráhel 8,900 8,000 8,600 25,500

Össz: 43,700 43,500 41,200 128,400

Helyezés Rajtszám Cím

5 7 Budapest
Vezető:

Kurucz Janka 8,450 8,600 8,200 25,250
Varga Mónika 8,500 8,500 8,300 25,300
Fresz Janka 8,750 8,500 8,500 25,750
Kovács Kinga 8,900 8,700 8,300 25,900
Palócz Dorottya 8,450 9,000 8,400 25,850
Smithing Fanny 8,200 8,700 8,000 24,900

Össz: 43,050 43,500 41,700 128,250

Helyezés Rajtszám Cím

6 1 Budapest
Vezető:

Benyus Margaréta 7,950 8,400 8,100 24,450
Sebestyén Júlia 7,900 8,400 7,700 24,000
Gáti Veronika 8,250 8,300 8,200 24,750
Kónya Imola 7,000 7,800 8,600 23,400
Hesz Rita 9,050 8,900 8,800 26,750
Stumpf Réka 8,650 8,700 8,700 26,050

Össz: 41,800 42,700 42,400 126,900

Budapest, 2014. február 8.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Általános Iskola és Gimn.

Meskóné Nagy Fruzsina

Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Takács Gabriella

Budapesti Ward Mária Általános Iskola



Helyezés Rajtszám Cím

7 4 Kecskemét
Vezető:

Berki Zoé 8,450 8,800 8,600 25,850
Boros Enikő 8,650 8,700 8,700 26,050
Jakab Ágnes 8,050 7,400 8,200 23,650
Szász Hannah 8,700 8,800 8,500 26,000
Utassy Petra 8,300 8,200 8,000 24,500

Össz: 42,150 41,900 42,000 126,050

Helyezés Rajtszám Cím

8 6 Kalocsa
Vezető:

Gubányi Gitta 8,950 9,000 8,800 26,750
Izsák Anna 8,250 7,700 8,600 24,550
Izsák Bernadett 7,850 8,500 7,000 23,350
Vidák Vivien 7,450 8,400 8,200 24,050
Vida Janka 9,000 8,800 8,600 26,400
Ferencz Adél 7,700 8,000 7,200 22,900

Össz: 41,750 42,700 41,400 125,850

Helyezés Rajtszám Cím

9 5 Budapest
Vezető:

Papp Zsófia 8,150 8,400 7,800 24,350
Bizey-Nagy Gabriella 8,750 8,500 8,100 25,350
Dugasz Emese 7,950 8,300 7,600 23,850
Nagy Emese 8,050 8,500 8,199 24,749
Horváth Virág 7,850 8,700 8,400 24,950
Sövegjártó Laura 7,150 7,300 8,000 22,450

Össz: 40,750 42,400 40,499 123,649

Budapest, 2014. február 8.

Botos János

Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény

Püski Nikoletta

Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont
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Név: Össz.

Budapest

Kovács Anikó

Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

10 3 Kecskemét
Vezető:

Dévényi Csenge 7,500 8,200 7,800 23,500
Vas Petra 7,800 8,000 7,500 23,300
Bódogh Noémi 7,950 8,500 8,300 24,750
Veszelszki Dóra 8,200 8,000 8,400 24,600
Putnoki Alexandra 7,350 8,700 8,400 24,450
Szeremey Janka 8,350 8,500 8,100 24,950

Össz: 39,800 41,900 41,000 122,700

Helyezés Rajtszám Cím

11 9 Kazincbarcika
Vezető:

Andrejko Bettina 7,500 8,500 7,000 23,000
Haraszti Liliána 7,700 8,000 7,300 23,000
Kovács Nikolett 7,700 8,300 7,200 23,200
Orehovszki Lili 7,900 8,200 7,600 23,700
Rescsánszki Szimonetta 7,850 8,400 8,000 24,250
Szlanyina Tíma 8,050 7,500 8,300 23,850

Össz: 39,200 41,400 38,400 119,000

Budapest, 2014. február 8.

Seresné Trója Éva

Szalézi Szent Ferenc Gimnázium

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

III-IV. korcsoport "B" kategória
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Név: Össz.

Budapest

Hack Tamás

Kecskeméti Piarista Általános Iskola

Név: Össz.



1 Korinek Lili Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk., Gimn. 9,400 9,100 9,500 28,000
2 Macher Dorka Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk., Gimn. 9,200 8,900 9,200 27,300
3 Bojtos Réka Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk., Gimn. 9,250 8,900 9,100 27,250
4 Domonkos Luca Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk., Gimn. 8,900 8,900 9,200 27,000
4 Szalai Fanni Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,200 9,100 8,700 27,000
6 Hesz Rita Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 9,050 8,900 8,800 26,750
6 Gubányi Gitta Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 8,950 9,000 8,800 26,750
6 Csomai Regina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,850 9,000 8,900 26,750
9 Zemlényi Hanna Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 8,500 8,700 9,200 26,400
9 Brezsnyák Ágnes Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 8,500 8,800 9,100 26,400
9 Vida Janka Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 9,000 8,800 8,600 26,400
12 Sallai Réka Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 8,650 8,500 9,100 26,250
13 Stumpf Réka Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 8,650 8,700 8,700 26,050
13 Boros Enikő Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola 8,650 8,700 8,700 26,050
15 Szász Hannah Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola 8,700 8,800 8,500 26,000
16 Tóth Bianka Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola és Gimn. 8,850 8,700 8,400 25,950
17 Kovács Kinga Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 8,900 8,700 8,300 25,900
18 Gaál Fanni Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,600 8,900 8,400 25,900
19 Berki Zoé Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola 8,450 8,800 8,600 25,850
19 Palócz Dorottya Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 8,450 9,000 8,400 25,850
21 Barják Dorottya Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 8,550 8,900 8,300 25,750
22 Fresz Janka Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 8,750 8,500 8,500 25,750
22 Tóth Boglárka Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola és Gimn. 8,750 8,800 8,200 25,750
22 Somlósi Blanka Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,750 8,800 8,200 25,750
25 Kovács Ráhel Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola és Gimn. 8,900 8,000 8,600 25,500
26 Bizey-Nagy Gabriella Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,750 8,500 8,100 25,350
27 Varga Mónika Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 8,500 8,500 8,300 25,300
28 Kozma Kata Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk., Gimn. 8,050 8,300 8,900 25,250
29 Kurucz Janka Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 8,450 8,600 8,200 25,250
30 Szalai Szonja Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,750 8,600 7,800 25,150
31 Szabados Evelin Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 8,450 8,000 8,699 25,149
32 Németh Virág Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola és Gimn. 8,350 8,600 8,100 25,050
33 Vígh Réka Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola és Gimn. 8,300 8,800 7,900 25,000
34 Szeremey Janka Kecskemét Kecskeméti Piarista Általános Iskola 8,350 8,500 8,100 24,950
35 Szabó Judit Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 8,750 7,500 8,700 24,950
36 Horváth Virág Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 7,850 8,700 8,400 24,950
37 Mester Krisztina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,300 8,800 7,800 24,900
38 Smithing Fanny Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 8,200 8,700 8,000 24,900
39 Gáti Veronika Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 8,250 8,300 8,200 24,750
39 Bódogh Noémi Kecskemét Kecskeméti Piarista Általános Iskola 7,950 8,500 8,300 24,750
41 Nagy Emese Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,050 8,500 8,199 24,749
42 Veszelszki Dóra Kecskemét Kecskeméti Piarista Általános Iskola 8,200 8,000 8,400 24,600
43 Izsák Anna Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 8,250 7,700 8,600 24,550
44 Utassy Petra Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola 8,300 8,200 8,000 24,500
45 Benyus Margaréta Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 7,950 8,400 8,100 24,450
46 Putnoki Alexandra Kecskemét Kecskeméti Piarista Általános Iskola 7,350 8,700 8,400 24,450
47 Papp Zsófia Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,150 8,400 7,800 24,350
48 Tomcsányi Sára Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 7,650 8,600 8,000 24,250
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48 Rescsánszki Szimonetta Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 7,850 8,400 8,000 24,250
48 Császár Amina Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola és Gimn. 8,850 8,600 6,800 24,250
51 Vidák Vivien Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 7,450 8,400 8,200 24,050
52 Sebestyén Júlia Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 7,900 8,400 7,700 24,000
53 Dugasz Emese Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 7,950 8,300 7,600 23,850
53 Szlanyina Tíma Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 8,050 7,500 8,300 23,850
55 Orehovszki Lili Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 7,900 8,200 7,600 23,700
56 Jakab Ágnes Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola 8,050 7,400 8,200 23,650
57 Dévényi Csenge Kecskemét Kecskeméti Piarista Általános Iskola 7,500 8,200 7,800 23,500
58 Kónya Imola Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 7,000 7,800 8,600 23,400
59 Izsák Bernadett Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 7,850 8,500 7,000 23,350
60 Vas Petra Kecskemét Kecskeméti Piarista Általános Iskola 7,800 8,000 7,500 23,300
61 Kovács Nikolett Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 7,700 8,300 7,200 23,200
62 Fehér Eszter 0 Egyéni indulók 8,350 7,200 7,600 23,150
63 Andrejko Bettina Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 7,500 8,500 7,000 23,000
63 Haraszti Liliána Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 7,700 8,000 7,300 23,000
65 Ferencz Adél Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 7,700 8,000 7,200 22,900
66 Sövegjártó Laura Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 7,150 7,300 8,000 22,450
67 Gombos Liza Győr Apor Vilmos Római Katolikus Ált. Isk., Gimn. 8,850 8,700 - 17,550


